
برای توسعه راه جز رونق تولید داخل نداریم

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از پایاه اطلاعرسان ریاست جمهوری این دیدار روز سهشنبه ششم

مشاور رئیسجمهور و دبیر شورای عال بان فروردینماه برگزار شد که عبدالرحیم کردی مدیرعامل منطقه آزاد چابهار به همراه مرتض

مناطق آزاد کشور و مدیران عامل مناطق آزاد ارس، ماکو و کیش نیز در آن حضور داشتند.

،با اشاره به نامگذاری سال جاری به نام "رونق تولید" از سوی رهبر معظم انقلاب اسلام حجتالاسلاموالمسلمین دکتر حسن روحان

تأکید کرد: با توجه به شرایط سخت تحریمها، با اجرای تأکیدات رهبر معظم انقلاب درحرکت جمع بهسوی رونق تولید متوانیم بر

مشلات غلبه کنیم.

وی تأکید کرد: همه باید کم کنیم که امسال سال افزایش تولید باشد و در این صورت است که متوانیم از مشلات عبور کرده و

تحریمهای دشمنان را باثر کنیم.

رئیسجمهور بابیان اینه امسال باید سال تلاش بیشتر، همت بیشتر، دلسوزی بیشتر و اخلاص و تحرک بیشتر همه ما در مقابله با

تحریمها و مشلات باشد، گفت: متأسفانه این روزها به خاطر روی کار آمدن برخ حاکمان که بهرهای از عقل نبردهاند، منطقه ما و

جهان با مشلات فراوان مواجه شده است و این شرایط را سختتر مکند.

روحان با انتقاد از تصمیم رئیسجمهور آمریا مبن بر به رسمیت شناختن حاکمیت رژیم اشغالر صهیونیست بر بلندیهای جولان،

گفت: در ذهن کس هم خطور نمکرد که آقای در آمریا بیاید و یجانبه برخلاف قوانین و مقررات بینالملل زمین متعلق به ملت

کشوری دیر را به ی غاصب ببخشد.

رئیسجمهور اظهار داشت: در ی مقطع که استعمار حاکم بود برخ قدرتهای استعماری از این کارها انجام مدادند و بخش از

ی کشور را به دیری مبخشیدند اما در قرن حاضر چنین کاری بسابقه است.

روحان در بخش دیری از سخنان خود در جم مدیران و مسئولان اجرای کشور بابیان اینه سال گذشته خدمات ارزشمندی ازجمله

در حوزههای مختلف سیاس، اقتصادی و حقوق انجامشده است، گفت: این اقدامات بدان معنا است که بهرغم تحریمها و فشارها،

مردم و مسئولان در حوزههای مختلف فداکاری کرده و زحمت کشیدند که این تلاشها و خدمات نباید نادیده گرفته شود.

رئیسجمهور با ابراز تأسف مجدد از حوادث اخیر بهویژه حادثه غیرمنتظره روز گذشته در شهر شیراز که به کشته شدن مظلومانه تعدادی

از هموطنان انجامید، گفت: از مردم عزیز که از ابتدای حوادث این چندروزه در شهرهای مختلف درصحنه کمرسان و امداد به

آسیب دیدگان حضور داشتند، از همه نیروهای مسل و انتظام که به صحنه آمدند، از نیروهای امدادی هلالاحمر و اورژانس و سایر

مسئولان، مدیران و کسان که به یاری آسیب دیدگان شتافته و کارهای ارزشمندی برای حل مشلات و عبور از بحران انجام دادند،

قدردان و تشر مکنم.

وی وظیفه همان را در دوره کنون، تلاش برای کاستن از سختها و کم به حل مشلات مردم بهویژه در مناطق سیلزده دانست و

لات مردم آسیبدیده و جبران خسارتهای ناشمش و تلاش برای رف امروز در مناطق سیلزده، امدادرسان تأکید کرد: اولویت اصل

از سیل است و دولت با همه توان برای حل این مشلات و جبران خسارتهای ناش از حوادث اخیر تلاش مکند.

روحان با تأکید بر اینه "باید در زمان مناسب و با مطالعات دقیق، علت اصل بروز چنین حوادث بررس و برای جلوگیری از ترار



آن، تصمیمات لازم اتخاذ شود"، اظهار داشت: این حوادث تل و تأسفبار به ما گوشزد مکند که در طراحهای زیرساخت و

برنامهریزیها باید دقت بیشتر و ناه بلندمدت داشته باشیم.

لاتمناطق هم مش رئیسجمهور افزود: خداوند در روزهای آغازین سال جدید باران رحمت خود را بر ما نازل کرده است اما در بعض

برای مردم ایجادشده که شاید در برخ موارد ناش از اشال در برنامهریزی و اجرای صحی طرحهای زیربنای بوده است.

وی بابیان اینه وظیفه دولت تلاش برای رف سری مشلات ناش از این حوادث و جبران خسارتها است، گفت: البته رن و مصیبت

آسیب دیدگان این حوادث بسیار سخت است که برای مردم آسیبدیده آرزوی صبر دارم.

رئیسجمهور گفت: نته مثبت در اینگونه حوادث طبیع و غیرمترقبه، حضور مردم درصحنه است که قبل از رسیدن نیروهای امدادی

و مسئولان درصحنه حاضر مشوند و به آسیب دیدگان یاری مرسانند که این بسیار ارزشمند بوده و در کشور ما بسیار پررنتر از

دیر کشورها دیده مشود.

روحان با اشاره به اهمیت و ضرورت حفظ محیطزیست و نقش تخریب جنلها، مرات و رعایت نردن حریم رودخانهها در

ساختوسازهای شهری در بروز چنین حوادث تأسفباری، گفت: وقت به طبیعت ظلم کنیم، رودخانهای را خشکنیم و یا کانال را

مسدود کرده و جنل را تخریب کنیم، اینگونه با مشل مواجه خواهیم شد.

رئیسجمهور همچنین بر ضرورت بازسازی بافتهای فرسوده تأکید کرد و گفت: وجود بافتهای فرسوده در شهرهای بزرگ ازجمله

تهران، این شهرها را در مقابل حوادث طبیع همچون زلزله بسیار آسیبپذیر کرده که باید برای بازسازی آن اقدام شود.


